
独立行政法人　中小企業基盤整備機構
中小企業基盤整備機構　四国本部契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備考

平成26年度労働者派遣①（平
成26年6月開始分）

分任契約担当役
四国本部長　中島　龍三郎
香川県高松市サンポート2番1号

H26.6.23
マンパワーグループ株式会社
香川県高松市サンポート２－１

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させる恐れ
がるため非公表
とする。

5,245 非公表

契約金額は1
時間あたりの
金額
人数は5名分

平成26年度労働者派遣②（平
成26年6月開始分）

分任契約担当役
四国本部長　中島　龍三郎
香川県高松市サンポート2番1号

H26.6.23
マンパワーグループ株式会社
香川県高松市サンポート２－１

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させる恐れ
がるため非公表
とする。

998 非公表

契約金額は1
時間あたりの
金額
人数は1名分

平成26年度四国本部経営支援
課及び連携推進課カラー複合
機の導入及び保守及び複合機
に必要な消耗品の供給に関す
る契約

分任契約担当役
四国本部長　中島　龍三郎
香川県高松市サンポート2番1号

H26.9.26

リース：三井住友トラスト・パナソニッ
クファイナンス株式会社
東京都港区芝浦１－２－３

保守：アカマツ株式会社
香川県高松市寺町235－1

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させる恐れ
がるため非公表
とする。

111,693 非公表 （月額）

（注）　１．本様式は、一定期間において締結した、事務用物品の購入、役務の提供、業務委託等に係る公表対象契約につき、とりまとめて公表する場合に使用する。。

　　　　　
　　　　２．公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
　　　　　

平成２６年度９月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


